
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

RH Productie B.V. 14-03-2024 
 1

Rissezijweg 4
6004 RV Weert

14-03-2024 
 1

SBI-code 46738 - Groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen / Het
inkopen en verkopen en produceren van prefab onderdelen en halffabricaten
(voor de woningbouw).

14-03-2024 
 1

niet aanwezig 14-03-2024 
 1

0
14-03-2024 

 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 13-06-2024
Insolventienummer F.03/24/25
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000323303:F001
Datum uitspraak 13-02-2024

R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr B.T.G.M. Lamers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=849f5c75-40cb-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1bf0138-695b-e411-9401-005056ac7d63


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 0,00
14-03-2024 

 1

van 

13-2-2024

t/m 

13-3-2024

14-03-2024 
 1

van 

14-3-2024

t/m 

11-6-2024

13-06-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 30 min

2 3 uur 0 min

totaal 13 uur 30 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is Rijkhuis B.V. Daarvan is bestuurder en
enig aandeelhouder Saenrijk Beheer B.V. Daarvan is weer bestuurder en
aandeelhouder Remco Pluijm.

14-03-2024 
 1

Voor zover bekend geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Huurovereenkomst werd reeds opgezegd. 14-03-2024 
 1

De huur is beëindigd. 14-03-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

geen

14-03-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-5-2024

totaal 0



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

0

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

0

totaal € 0,00 € 0,00

Wellicht staat ergens wat onderhanden werk, maar dat is onduidelijk. En heeft
waarschijnlijk geen of weinig waarde.

14-03-2024 
 1

Er is een casco chalet voorhanden, welke dient te worden verkocht. De
waarde en opbrengst hiervan zal vermoedelijk gering zijn.

13-06-2024
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

0

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Vooralsnog geen.

14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1

Vooralsnog geen. 14-03-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 14-03-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Dient nog te worden aangeleverd. 14-03-2024 
 1

Is niet aan voldaan. 14-03-2024 
 1

n.v.t. 14-03-2024 
 1

Wordt nog bezien. 14-03-2024 
 1

Toelichting 

Moet nog worden onderzocht.

14-03-2024 
 1

Toelichting 

Moet nog worden onderzocht.

14-03-2024 
 1

Met de bestuurder wordt thans getracht contact te krijgen. Echter,
vooralsnog komt dat contact niet tot stand.

13-06-2024
 2

onderzoek rechtmatigheden. 13-06-2024
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 

CUratorsalaris p.m.

14-03-2024 
 1

€ 212.654,00
14-03-2024 

 1

€ 215.606,00
13-06-2024

 2

€ 0,00
14-03-2024 

 1

€ 0,00
14-03-2024 

 1

2
14-03-2024 

 1

€ 65.572,94
14-03-2024 

 1

Opheffing bij gebrek aan baten. 14-03-2024 
 1

Inventariseren en aanschrijven crediteuren. 14-03-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

verkrijgen administratie;
bezien of "onderhanden werk " er nog is en waarde heeft;
onderzoek rechtmatigheden

14-03-2024 
 1

verkrijgen administratie;
casco chalet verkopen;
onderzoek rechtmatigheden.

13-06-2024
 2

Nog niet bekend. 14-03-2024 
 1

13-9-2024 13-06-2024
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


